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"Щержавна 
податкова cJryry1 Уlгаr'ни розгJUIнула Ваш запит на отриманI rяпУблiчноi iнформацii вiд tц.iо.zоzц й со.­дra ль tqs+ z.пi вiд 14.10.2024) та вмежах компетенцii повiдомJuIе.

вiдповiдно до частини дlугоi cTaTTi 19 Констlатуцii Уlgаihи органи державноiвлади та органи мiсцевого самоврядування, ik посадовl осоои зобов'язанi дiяти лишена пiдставi, в межах повновскень та у спосiб, що передбаченi Констиryцiею тазаконами Украihи.
Згiдно зi статгею 1 Закону Украiни вiд 1З : i"ч 2011 porcy NЬ 2939­VI  < Про

aо9ТУп До rryблiчноi iнформацii'> >  сЪi .; iй; ' (далi зчпЪ" ль 29з9) rrублiчнаiнформаЦh ­ u' вiдображеru 
"u 

задокумеI Iтована'будь­якимп засобами та на будь­ЯКИХ НОСiЯХ iНфОРМаЦiЯ, ЩО бУЛа ф"ru"ч uOo створена в гrроцесi виконанIuIсуб'екгами владних повновФкецЬ cBoix обов'язкiв]  
"Й.оUачених чиннимзаконодавством, або яка 3находигься у володiннi суб'е; i";йних повновu,кень,iншихрозпорядникiвrrублiчнотiнформацii. vJv L\дl., J,Jr,r,лл'lfl uOвнова)кен

ЧаСТИНОЮ ПеРШОЮ cTaTTi i9 
­ 
Зч* оrу } lЪ 29з9 встановлено, що запитом Еаiнформацiю е проханЕ,t особи до розпорядника iнформацiт '"ilЪ# '* ЁL­;

iнформацiю, що знаходиться у його володiннi
,,щержавна податкова сlryжба v,Фаiни вiдповiдно до пiдrrункry g пункту 4ПоложеншI  про 

,Щержавну .rодu"* о_"у службу Украiни, затверджоного постановФоКабiнегу MiHicTpiB Украrни вiд 06 О9Ь* ф ZOiq роrý, Ns 227,зi змiнам и, тастатгi 70Податкового кодексу Ущаhи (даlri ­ Кодекс; 'забезп.чус в * .* *  повновu,кень,ПеРеДбаЧеНИХ ЗаКОНОМ, фОРМУ"u"о та веденнrI  .Щержавного ре€сц)у фiзичних осiб _платникiв податкiв (далi ­ .Щержавний реестр).
Що iнфоРмацiйноi бази.ЩерЖавного ре€стру, зощрема, вкJIючtlються TaKi данi профiзичних осiб, як джереда отримацЕя доходiв, Ъу* " нарахован try. таlабовиIшаченихдоходiв.
ВiдомосТi прО доходИ фiзичних осiб платникiв податкiв надходять Ёдо

{ ержавного реестру вiдповiд"о до податкових розрахункiв сум доходу, нарахованого(сплаченого) на користь платникiв податкiв ­ фЬй"*  осiб, i сум у{ риманого з нихподатку, а також сум нарахованого сдиного внеску (да­тli ­ Подчr* овий розра< унок),якi вiдповiдно до роздiлУ IV Поряд­у­;"; ; ; .; ; 'rч .roou* ,nl податковими агентамиподаткового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платникiвподаткiв ­ фiзичних осiб, i .у, фr"; ; ; ; ; ­rrоочr* у, а також сум нарахованого
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единого внеску, затвердженого наквом Мiнiстерства'фiнансiв Украrни вiд 1 3.0 1.201 5Л!4, зареестрованого у MiHicTepcTBi юстицii УЙrй io.ol­.jorS за Nq lll/ 26556,
щокварталу подаються податковими агентами до теригорiаrr"rr*  органiв дпС (да.rri ­Порядок) ,

ФормУ ПодаткоВого розрахунку, порядок.заповненЕя та поданIUI  податковимиагентами Податкового розрахунку визначено Порядком.
Згiдно з шунктом 4 роздiлу IV ПорядкУ в дйатцу 4 до Податкового розрахунку уграфi < ознака доходу) зазначаються ознаки доходiв фiзичних осiб вiдповiдно до< < .Щовiдника ознак доходiв фiзичних осiб>  (додй*  Z до ПЪрядцу).
Персонiфiкованi 

д3нi про .у.чч доходу нараховано*  1.rrrrч* еного) на користьплатникiв податкiв ­ фiзичних осiб i суми уrр"ru"ого з них податку,, а також суминарахованого единого внеску зазначаються у додатку } lb 4 ДФ i;  П;д;; ;Й."
розрахунку. ,,: . :

вiдображенrrя вiдомостей про особу у Податковому розрахунку здiйснюеться зареестрацiйним номером облiковоТ картки платникiв податкiв(далi ­ реестрацiйний номер) або за.серiею (за наявностi) та/або номером паспорта(для фiзичних осiб, якi череi своi'релiгiЙнi пф.конаннrI  вiдмовляються вiд прийнятгя
реестрацiйного.номера та офiцiйпо повiдоr"п" про це вiдповiдний контролюючий
орган i мають вiдмiтку у паспортi).

Також зазначаемо, Що Податковий розрахуЕок не мiстить даних про посади
фiзичних осiб ­ платникiв податкiв, 

"* i "ЙЙй"r;­; ;Й;; ; ; r­ового агеI Iта. 
]

З огJUIдУ на зазначене, Н& пiдсйi ny"rol' 1 частини першоi статгi 22Закону Ng 2939 повiдомлясмо Вам про вiдмо"у у ,чдоволеннi запиту вiдцовiдно допорядку, визначеного цим Законом.
При цьому, вiдповiдно до частини TpeTboi статгi 22 Закоrry } lb 2939 у випадках,якщо розпорядник iнформацii не володiе запитуваною iнформацiею, але йому вiдомохто нею володiео BiH зобов'язаний направI I 'и цей запит;; ; ; ; "у розпоряднику зодночасним повiдомленнrlм про це запшryвача.
Згiдно з пунктом 2 частиною першою cTaTTi 13 Закону } lb 29з9 розпорядникамиiнформаЦii д­ цiлей ЗаконУ } lb 29j9 визнаються, зощрема, юридшШi особи, щофiнансуЮться З державнОго, мiсцевих бюджетiв, бюджЬrу а"rЁ"омноi Ресгryблiкикрим, ­ стосовно iнформацii щодо використання бюджетних кошrгiв.
ocHoBHi ЩrаВОВi, ОРганiзацiйнi, фiнансовi засЙ Бу;dЙ;; IuI  системи вищотосвiти вст: lновлено.Законом УlЕаih"Ъiд 01 липня 201а'року:чп riso­vrl < ГIро виЩУ

ocBiry> > o зi змiнами i доповне"оr' (далi ­ Закон м 1556). tВiДПОВiДНО_ДО ЧаСТИНИ ДРУГОi cTaTTi 32 Закону } lb 1556 закiIади вищоi MtlIoTbПРаВО, ЗОЧ)еМа фОРМУВаТИ Та ЗаТВеРДЖУвати 
"па.""Й 

rцтатний роrrr"" вiдповiдно дозаконодаВства; провадIтги фiнансово­господарську та iншу дiяльнiсть 
"iдrrо"iд"о ioзаконодавства та статуry закJIаду вищоi оьвiти; роr.rорйатися власниминадходженн,IмИ (длЯ зашtадiВ вищоi освiти державноi i комунальноi формивласностi).

Отже, наJIежцим розпорядником iнформацii про розмiр HapaxoBaHoi тавиrшrаченоi заробiтноi п.пати ректору (".ъ.^  р.оорuУr* ор.* фу 
­Ёй;; ; ; ; "; "

унiверсlтгеry фiзичного BиxoBaHIUI  l iпорф V* fruiH" е MiHicTepciBo освiти i наукиУкраihи.
Враховуючи викJIадене та керуючись частиною третьоюСТаТГi 22 ЗаКОНУ, ,ЩеРЖаВНОЮ ПОДаТКо"оrо .rrуЙЬою Украihи надiслано зазначенийЗаПИТ За ЕzШеЖНiСТЮ ДО MiHicToPcTBa освiти i науки Украrни д* 'ро..­ду згiдно звимогами чинного законодавства.



3

разом з тим зtlзначаемо, що статтею 20 Закону Уlgаiни вiд О2 жовтпя1992 рOкУ ,пtЬ 2657­хI I  кПро iнформацiю> ' зi змiнами i 'допоuпеннями 
(далi ­ЗаКОН ЛЬ 2б57) ВИЗНаЧеНО, ЩО За порядком досту.,у iнформацiя подiляеться навiдкритУ iнформаЦiю та iнформаЦiю з^ обмеженим доступом. Будь­яка iнформацiя евiдlФитою, KpiM Tiei, що вiднесена законом до iнформаrдii;з обмейеним доступом.Вiдповiдно до cTaTTi 21 Закону.hlь 2657, iформацiею з обмеженим доступом еконфiденцiйна, 

_таемна та службо"u. i"6ор* пцi".'КЪнфiденцiйною € iнформацiя профiзичну особу, а ,ano*  iнформацiя, доступ до якоi обмежено
фiзичною або юридшшою особой,^  lФiм суб'ектiв владних повнов€Dкець.Конфiденцiйна iнформацiя може поширюватися за бажанням (згодою) вiдповiдноiоооби у ви3наченому нею порядку вiдпьвiдно до передбачених нею умов, а також вiнших випадкж, визначених законом.

ВiдомосТi з .ЩерЖавного реестру с iнформацiею з обмеженим доступом, щрiмВiДОМОСТеЙ ГфО ВЗЯТТЯ На Облiк фiзичних оЪiО ­ пiдприемцi" та осiб, якi провадятьнезtшежI Iу професiйну дiяльнiсть (пiдпункт 70.15.2 i"­ry ZO.r j ."u".i 
70 КодексЛЗгiдно з пiдгrункгом 17.1.9 rryнкry I7.1 статгi iZ Код.* .у йчr""*  податкiв мае

цраво на перозголошеннrI  коЕгролюючим органом (посадовиrи о.обurи) вiдомойй
цро такого IUIатника без його письмовоi' згоди та вiдомостей, що становJIятьконфiденцiйну iнформацiю, державЕу, комерцiйЕу чи банкiв."r.у rч.rниIцо та сталивiдомi пiд час виконаннrt посадовими особами службових обовiязкiв, KpiM випадкiв,коли це прямо передбачено законами.

Статтею 21 Кодексу визначено, що посадовi та службовi особи коЕгролюючихОРГаНiВ ЗОбОВ'ЯЗаНi ДОТРИМУВаТися Конституцii Украiни та дiяти 
""­* rо"о увiдповiдностi з цим Кодексом та iншими ruпо'"чr" Украiни, iншими нормативними

lTlYTl "'ДОrryСКаТИ 
ПОРУШеНЬ ПРаВ Та ОХОРОНЮВаНИХ Законом iHTepeciB цромадян,пlдприемств, установ, органiзацiй та не доrтускати розголошенЕя iнфоЬмацii зобмеженим доступом, Що одержу€ться, використову€ться, зберiгаеться пiд час

реапiзацii функцiй, покJIаденr*  
"u 

контролюючi фгани.
ЗГiДНО Зi СТаТТеЮ 23 ЗаКОНУ М 29j9 .* rry"i*  мае право оскаржити рiшення, дiiчи бездiяльнiсть розпорядникiвiнформацiТ до iйi""ика розпорядникщ вищого оргаЕуабо сулу, Оскарження рiшень, дiй чЙ бездiяльноЪтi розпоряднЙкiв iнформацii до судуздiйсшоеться вiдповiдно до Кодексу адмiнiстративного судочинства Уrgаihи.

.Щир екгор .Щепартаменry
податкових cepBiciB

Лiля БУЛКоВСЬкА
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